
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2023
   1085
   1082

Ostravice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Zátopek                             41        1.           155

Volební strana č. 2 - Nezávislí spoluobčané
 1.     Jiří Pavlán                                  52        1.           415
 2.     Martina Klímková                             48        5.           315
 3.     Radim Valášek                                50        6.           297
 4.     Markéta Janošcová                            45        9.           271

Volební strana č. 3 - PATRIOTI OSTRAVICE
 1.     Miroslav Hůrka                               63        3.           177
 2.     Tomáš Kokeš                                  49        1.           173

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Benešová                               52        5.            77

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Miroslav Mališ                               46        1.           397
 2.     Luděk Vančura                                48        2.           349
 3.     Roman Lojkásek                               51        9.           257

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a nestraníci
 1.     Pavlína Stankayová                           43        1.           402
 2.     Luděk Mrkva                                  60        3.           321
 3.     Vladimíra Tomečková                          49        2.           320
 4.     Alena Bačáková                               50        4.           270

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Radka Grossmannová                           48        2.           129
 2.     Pavel Kubačák                                36        5.           119
 3.     Václav Kopin                                 35        3.           102
 4.     Irena Golová                                 33        4.            62
 5.     Miroslav Křenek                              26        6.            51
 6.     Monika Pavelcová                             40        7.            73

598542 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Červenka                               43        8.            46
 8.     Lucie Botorová                               41        9.            66
 9.     Michal Školník                               26       10.            45
10.     Martin Kostelecký                            41       11.            36
11.     Šárka Zátopková                              41       12.            56
12.     Milan Janda                                  35       13.            43
13.     Vítězslav Hrabovský                          35       14.            26
14.     Dalibor Mareš                                33       15.            25

Volební strana č. 2 - Nezávislí spoluobčané
 1.     Jana Veličková                               54        2.           268
 2.     Jan Němec                                    33        3.           190
 3.     Pavel Malina                                 47        4.           161
 4.     Vít Březina                                  52        7.           245
 5.     Dagmar Skotnicová                            54        8.           241
 6.     Pavel Božoň                                  68       10.           176
 7.     Kateřina Čaganová                            45       11.           173
 8.     Tomáš Janošec                                42       12.           179
 9.     Zdeněk Krpec                                 46       13.           151
10.     Jana Španihelová                             52       14.           138
11.     Jiří Jandačka                                48       15.           155

Volební strana č. 3 - PATRIOTI OSTRAVICE
 1.     Petr Lechner                                 58        2.           173
 2.     Radim Faldyna                                47        7.           171
 3.     Leoš Paluzga                                 49        6.           164
 4.     Milan Macura                                 60        4.           142
 5.     Miroslav Štefek                              39        5.           143
 6.     Michaela Běčáková                            49        8.           154
 7.     Daniel Kuboš                                 45        9.           143
 8.     Ivan Galus                                   62       10.           122
 9.     Hana Kotzmannová                             36       11.           130
10.     Věra Dinčevová                               55       12.           119
11.     Karla Lechnerová                             57       13.           123
12.     René Mohelník                                48       14.           135
13.     Kateřina Zajícová                            55       15.           114

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Hrnčárek                                69        1.            74
 2.     Ladislava Štěrbová                           54        2.            72
 3.     Milan Hlaváček                               58        3.            59
 4.     Michal Pícha                                 48        4.            59
 5.     Jaroslav Stříž                               44        6.            55
 6.     Lenka Hlaváčková                             55        7.            54
 7.     František Šerek                              66        8.            52
 8.     Karel Šigut                                  57        9.            51
 9.     Antonín Brůna                                72       10.            62
10.     Zdena Olešová                                69       11.            52
11.     Vlasta Šigutová                              77       12.            49
12.     Jiří Fluxa                                   83       13.            43
13.     Karel Tureček                                75       14.            41
14.     Libuše Ondrušáková                           80       15.            57

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Tomáš Faldyna                                40        3.           231
 2.     Radim Přasličák                              32        4.           186
 3.     Jaromír Němec                                61        5.           204

598542 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Milan Foldyna                                36        6.           153
 5.     Tomáš Čárek                                  52        7.           185
 6.     Martin Březina                               51        8.           219
 7.     Radmila Němcová                              53       10.           157
 8.     Pavel Gola                                   39       11.           187
 9.     Iveta Holubová                               46       12.           182
10.     Petr Plucnar                                 62       13.           166
11.     Vojtech Vranay                               55       14.           157
12.     Tomáš Čunta                                  55       15.           162

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a nestraníci
 1.     Dušan Kiša                                   46        5.           257
 2.     Josef Tengler                                41        6.           258
 3.     Veronika Závodná                             36        7.           250
 4.     Radka Boháčová                               37        8.           234
 5.     Jan Melotík                                  72        9.           248
 6.     Pavla Sýkorová                               66       10.           261
 7.     Pavel Matýsek                                53       11.           222
 8.     Jana Ježová                                  49       12.           278
 9.     Miroslava Školová                            66       13.           287
10.     Jakub Večeřa                                 38       14.           208
11.     Petr Macháč                                  56       15.           224

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1034, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Zátopek                                 155
              2.    Radka Grossmannová                               129
              3.    Václav Kopin                                     102
              4.    Irena Golová                                      62
              5.    Pavel Kubačák                                    119
              6.    Miroslav Křenek                                   51
              7.    Monika Pavelcová                                  73
              8.    Pavel Červenka                                    46
              9.    Lucie Botorová                                    66
             10.    Michal Školník                                    45
             11.    Martin Kostelecký                                 36
             12.    Šárka Zátopková                                   56
             13.    Milan Janda                                       43
             14.    Vítězslav Hrabovský                               26
             15.    Dalibor Mareš                                     25

Volební strana č. 2 - Nezávislí spoluobčané
Počet hlasů pro stranu:   3375, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pavlán                                      415
              2.    Jana Veličková                                   268
              3.    Jan Němec                                        190
              4.    Pavel Malina                                     161
              5.    Martina Klímková                                 315
              6.    Radim Valášek                                    297

598542 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Vít Březina                                      245
              8.    Dagmar Skotnicová                                241
              9.    Markéta Janošcová                                271
             10.    Pavel Božoň                                      176
             11.    Kateřina Čaganová                                173
             12.    Tomáš Janošec                                    179
             13.    Zdeněk Krpec                                     151
             14.    Jana Španihelová                                 138
             15.    Jiří Jandačka                                    155

Volební strana č. 3 - PATRIOTI OSTRAVICE
Počet hlasů pro stranu:   2183, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kokeš                                      173
              2.    Petr Lechner                                     173
              3.    Miroslav Hůrka                                   177
              4.    Milan Macura                                     142
              5.    Miroslav Štefek                                  143
              6.    Leoš Paluzga                                     164
              7.    Radim Faldyna                                    171
              8.    Michaela Běčáková                                154
              9.    Daniel Kuboš                                     143
             10.    Ivan Galus                                       122
             11.    Hana Kotzmannová                                 130
             12.    Věra Dinčevová                                   119
             13.    Karla Lechnerová                                 123
             14.    René Mohelník                                    135
             15.    Kateřina Zajícová                                114

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    857, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hrnčárek                                     74
              2.    Ladislava Štěrbová                                72
              3.    Milan Hlaváček                                    59
              4.    Michal Pícha                                      59
              5.    Marie Benešová                                    77
              6.    Jaroslav Stříž                                    55
              7.    Lenka Hlaváčková                                  54
              8.    František Šerek                                   52
              9.    Karel Šigut                                       51
             10.    Antonín Brůna                                     62
             11.    Zdena Olešová                                     52
             12.    Vlasta Šigutová                                   49
             13.    Jiří Fluxa                                        43
             14.    Karel Tureček                                     41
             15.    Libuše Ondrušáková                                57

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3192, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Mališ                                   397
              2.    Luděk Vančura                                    349

598542 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Tomáš Faldyna                                    231
              4.    Radim Přasličák                                  186
              5.    Jaromír Němec                                    204
              6.    Milan Foldyna                                    153
              7.    Tomáš Čárek                                      185
              8.    Martin Březina                                   219
              9.    Roman Lojkásek                                   257
             10.    Radmila Němcová                                  157
             11.    Pavel Gola                                       187
             12.    Iveta Holubová                                   182
             13.    Petr Plucnar                                     166
             14.    Vojtech Vranay                                   157
             15.    Tomáš Čunta                                      162

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   4040, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Stankayová                               402
              2.    Vladimíra Tomečková                              320
              3.    Luděk Mrkva                                      321
              4.    Alena Bačáková                                   270
              5.    Dušan Kiša                                       257
              6.    Josef Tengler                                    258
              7.    Veronika Závodná                                 250
              8.    Radka Boháčová                                   234
              9.    Jan Melotík                                      248
             10.    Pavla Sýkorová                                   261
             11.    Pavel Matýsek                                    222
             12.    Jana Ježová                                      278
             13.    Miroslava Školová                                287
             14.    Jakub Večeřa                                     208
             15.    Petr Macháč                                      224

........................................16:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598542 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ostravice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14681               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1034   15      14681,00            7,04
č. 2 - Nezávislí spoluobčané              3375   15      14681,00           22,98
č. 3 - PATRIOTI OSTRAVICE                 2183   15      14681,00           14,86
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      857   15      14681,00            5,83
č. 5 - TOP 09                             3192   15      14681,00           21,74
č. 6 - KDU-ČSL a nestraníci               4040   15      14681,00           27,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Nezávislí spoluobčané
      PATRIOTI OSTRAVICE
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      KDU-ČSL a nestraníci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4040,00     6 - KDU-ČSL a nestraníci          
   2.            3375,00     2 - Nezávislí spoluobčané         
   3.            3192,00     5 - TOP 09                        
   4.            2183,00     3 - PATRIOTI OSTRAVICE            
   5.            2020,00     6 - KDU-ČSL a nestraníci          
   6.            1687,50     2 - Nezávislí spoluobčané         
   7.            1596,00     5 - TOP 09                        
   8.            1346,66     6 - KDU-ČSL a nestraníci          
   9.            1125,00     2 - Nezávislí spoluobčané         
  10.            1091,50     3 - PATRIOTI OSTRAVICE            
  11.            1064,00     5 - TOP 09                        
  12.            1034,00     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            1010,00     6 - KDU-ČSL a nestraníci          
  14.             857,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             843,75     2 - Nezávislí spoluobčané         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Nezávislí spoluobčané              4
 3 - PATRIOTI OSTRAVICE                 2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

598542 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - TOP 09                             3
 6 - KDU-ČSL a nestraníci               4

........................................16:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598542 - str. č. 7


